ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Tuy Phước, ngày….. tháng….. năm 2022

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin tài chính năm 2021

Phần I: Số liệu tài sản kết cấu hạ tầng (đường huyện ĐH42)

Đơn vị tính: 1.000 đồng

TT Nội dung
Mã

số

TSHT

đường bộ

TSHT

đường

sắt

TSHT

đường

thủy

nội

địa

TSHT

hàng

hải

TSHT

đường

hàng

không

TSHT

khác
Tổng cộng

1 Nguyên giá

-
Số đầu năm (tại

ngày 01/01/2021)
  63.193.673           63.193.673

- Tăng trong năm   1.030.314           1.030.314

- Giảm trong năm

-
Số cuối năm (tại

ngày 31/12/2021)
  64.223.987           64.223.987

2
Khấu hao, hao

mòn lũy kế

-
Số đầu năm (tại

ngày 01/01/2021)

- Tăng trong năm

- Giảm trong năm

- Số cuối năm

3 Giá trị còn lại

- Số đầu năm (tại   63.193.673           63.193.673

ngày 01/01/2021)

-
Số cuối năm (tại

ngày 31/12/2021)
  64.223.987           64.223.987

Phần II: Phân tích, đánh giá

Nơi nhận:

- KBNN;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T13:39:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Chính<chinhnt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T15:36:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-05T15:56:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T08:13:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T08:13:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T08:14:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T08:17:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!